Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	16.02.2016 г. №.41-2017
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:
	№ п/п
	Наименование
	Техническая характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Производитель
	Цена, рублей
	Сумма, рублей

	1
	Пакеты для сбора и хранения медицинских отходов класса "Б" 700*800
	Пакет для сбора, хранения и удаления медицинских отходов класса "Б" из подразделения (ЛПУ), в комплекте (бирка, стяжка) для герметизации. Размер 700*800 мм. Пакет предназначен для сбора, храненния медицинских отходов класса "Б" имеет желтую окраску. По всей ширине пакета должна быть метка (риска) для заполнеения пакета 3/4 части, согласно СанПин 2.1.7.2790-10 "Санитарно-эпидемиологические требования к обращению с медицинскими отходами" . п.п. 4.13. Пакет должн быть изготовлен из полиэтилена, иметь прочность не менее 10 мкр, должен обеспечивать возможность безопасного сбора в них до 10 кг. Пакет должн быть оснащен специальными бирок- стяжек, исключающих высыпание отходов класса "Б".
Комплектующие: пакет-1 шт, стяжка-1 шт, бирка-1 шт.
	шт.
	10 000

	2
	Пакеты для сбора и хранения медицинских отходов класса "Б" 600*1000
	Пакет для сбора, хранения и удаления медицинских отходов класса "Б" из подразделения (ЛПУ), в комплекте (бирка, стяжка) для герметизации. Размер 600*1000 мм. Пакет предназначен для сбора, храненния медицинских отходов класса "Б" имеет желтую окраску. По всей ширине пакета должна быть метка (риска) для заполнеения пакета 3/4 части, согласно СанПин 2.1.7.2790-10 "Санитарно-эпидемиологические требования к обращению с медицинскими отходами" . п.п. 4.13. Пакет должн быть изготовлен из полиэтилена, иметь прочность не менее 10 мкр, должен обеспечивать возможность безопасного сбора в них до 10 кг. Пакет должн быть оснащен специальными бирок- стяжек, исключающих высыпание отходов класса "Б".
Комплектующие: пакет-1 шт, стяжка-1 шт, бирка-1 шт.
	шт.
	10 000

Срок поставки: с момента заключения контракта по 20 марта 2017 г.
Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 20.02.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

И.О. Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04